
令和５年８月28日

県立加茂高等学校 保護者 様

県立加茂高等学校長

鈴 木 正 之

令和５年度加茂高祭について（お知らせ）

残暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では下記のとおり加茂高祭を実施いたします。加茂高祭は、全校生徒が学習

の成果を踏まえ、協力して一つのものを作り上げる貴重な学習の機会です。ついては、お

忙しいところとは存じますが、御参観いただきたく御案内いたします。

記

１ 期 日 令和５年９月１６日（土）

１０：００～１４：００（一般公開）

２ 会 場 県立加茂高等学校 各教室・特別教室等

３ 内 容 全校生徒による共同作品の展示（折り紙を使用したモザイク画）

各クラス企画（模擬店・展示）

文化部発表（演奏・作品展示等）

有志発表（ダンス・バンド演奏等）

４ その他

（１）午前１０時から午後２時まで、保護者や地域の方への一般公開を行います。

（２）校地内には車、バイク、自転車等の乗り入れはできません。できるだけ公共交通

機関をご利用ください。お車の場合は、市役所の職員駐車場（裏面参照）を御利用

願います。

（３）校内での写真や動画の撮影は御遠慮ください。

（４）御来校の際は、基本的な感染症対策に御協力ください。

担当 教頭 清水 秀樹

TEL 0256-52-2030

FAX 0256-53-3713



 

加茂高祭 駐車場 地図 

 

 

 

※舗装されていない場所に駐車する際の注意点 

 

駐車場には、道路側に車の後方部が向く形で駐車するようにしてください。 

 

 

                車の前方側 

                          

                                           住宅 

                               5 メートル 

                                        間隔を空ける 

 

 

道路 


